
Żelazno
Żelazno

Bychowo
Dąbrówka

Nadole Sasino-Strzeszewo
Kopalino

Szklana Huta Łeba Żelazno Rybno Dębina Tawęcino
Żelazno

Sasino-Strzeszewo Słuszewo Dąbrówka
Bychowo

Szklana Huta Kopalino
Kopalino

Łeba Dębina Dąbrówka
Choczewo Łęczyn

Wierzchucino Szklana Huta Żelazno Sasino-Strzeszewo Dębina Tawęcino
Sasino-Strzeszewo

Kopalino Słuszewo Dąbrówka
Kopalino Łętówko

Szklana Huta Kopalino Łeba Żelazno Sasino-Strzeszewo Dębina
Kopalino Sasino-Strzeszewo
Kopalino
Kopalino

Szklana Huta Kopalino Łeba Żelazno Sasino-Strzeszewo Dębina Tawęcino Dąbrówka
Kopalino Nadole Sasino-Strzeszewo

Szklana Huta Kopalino Żelazno Sasino-Strzeszewo Tawęcino Dąbrówka
Kopalino Sasino-Strzeszewo Młot

Szklana Huta Dąbrówka
Szklana Huta Żelazno Dąbrówka

Wierzchucino

16.11.2024

30.11.2024

08.12.2024
07.12.2024

32                                               
Sokół nr 7

8                                                
KŁ Orzeł

05.10.2024

TERMIN POLOWANIA 
ZBIOROWEGO 19                                            

KŁ Ogar
31                                    

KŁ Nadmorskie
30                                                      

KŁ Nr 1 w Gdyni

05.11.2024

Harmonogram planowanych polowań zbiorowych w sezonie łowieckim 2024/2025 na terenie Nadleśnictwa Choczewo

21.12.2024

23.02.2025

14.12.2024

13.10.2024

03.11.2024

10.11.2024

17.11.2024

01.12.2024

24.11.2024

12.10.2024

26.10.2024

09.11.2024

23.11.2024

15.12.2024

N  U  M  E  R     O  B  W  O  D  U             K  O  Ł  O     Ł  O  W  I  E  C  K  I  E

41                                                         
KŁ Jeleń

42                                                        
WKŁ 271 Sokół

5                                          
KŁ Nr 1 w Gdyni

6                                            
WKŁ 271 Sokół

7                                                     
KŁ Słonka

17                                                          
KŁ Daniel

18                                                       
KŁ Ponowa

18.01.2025
25.01.2025

28.12.2024

12.01.2025

22.12.2024

29.12.2024
04.01.2025
05.01.2025
11.01.2025


